
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Михайловский детский сад №4» Михайловского района Алтайского края

О создании и утверждении 

Комиссии по урегулированию 

споров между участниками 

образовательных отношений 

Муниципального казённого 

дошкольного образовательного 

учреждения «Михайловский 

детский сад №4»

Михайловского района 

Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012г. 
№273 -  ФЗ «Об образовании в РФ», Положения о Комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений 
Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 
«Михайловский детский сад №4» Михайловского района Алтайского края

(утверждённого Приказом № от /Йг.),

Приказываю:

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений Муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения «Михайловский детский сад №4» 
Михайловского района Алтайского края в следующем составе:

воспитатель

с. Михайловское



J/A
воспитатель

воспитатель

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений Муниципального казённого 
дошкольного образовательного учреждения «Михайловский детский 
сад №4» Михайловского района Алтайского.

3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и 
официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


